РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.10.2023 года                               № 27
п.Новокасторное

О начале отопительного сезона 2023-2024 годов

[bookmark: _GoBack]         В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и в целях снижения риска распространения короновирусной инфекции и других респираторных заболеваний, а также в соответствии с распоряжением Администрации Касторенского района № 390-р от 06.10.2023 года:

         1. Начать отопительный сезон 2023 – 2024 гг. в медицинских, школьных, дошкольных учреждениях с 09 октября 2023 года.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Новокасторное                                          В.В.Степанов